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SVILUPPO CAMPANIA S.p.A.

2021

2020

2019

2018

ATV e,
Totale immobilizzazioni

Totale attivo circolante

Ratei e risconti

TOTALEATTNVO [

PASSIVO

Patrimonio Netto
_Totale fondi per rischi e oneri

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato |
14.045.859

Totale debiti

TOTALE PASSIVO

| ar92s61|

15.858.378

5.920.084

305.491

20.654.381

16.374.310

5.901.024

471.832

14.580.536

21.304.684

4.926.524

19.741.854

5.781.519

517.255

17.765.038

24.818.313

5065159 |

| 917759 |
.1.001.550
509.704
16.702.192

23.993.732
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SVILUPPO CAMPANIA S.p.A.

CE 2021

CE 2020

CE 2019

CE 2018

VALORE DELLA PRODUZIONE

13.561.764

13.680.987

15.947.951

12.119.836

VALORE AGGIUNTO

8.165.394

8.979.439

8.148.296

6.952.323

MARGINE OPERATIVO LORDO

367.817

1.154.630

322.332

504.441

RISULTATO OPERATIVO 175.443 778.631 33.646 |- 665.893
RISULTATO ANTE IMPOSTE 52.773 256.287 22.627 |- 286.333
RISULTATO 19.060 119.505 3.923 |- 290.622
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Patrimonio Netto
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