

Sede legale: via S. Lucia, 81 – Napoli – sede Amministrativa via Terracina, 230 – Napoli. Iscritta al registro imprese di Napoli n. 853271 – CF e P. IVA 06983211217.

Capitale Sociale euro 6.071.558 i. v.

Società soggetta alla direzione e coordinamento della Regione Campania – Via Santa Lucia, 81 Napoli CF. 80011990639

SINTESI BILANCIO 2021

SVILUPPO CAMPANIA S.p.A.	2021	2020	2019	2018
ATTIVO				
Totale immobilizzazioni	4.792.561	4.926.524	5.065.159	5.209.619
Totale attivo circolante	15.858.378	16.374.310	19.741.854	18.761.143
Ratei e risconti	3.442	3.850	11.300	22.970
TOTALE ATTIVO	20.654.381	21.304.684	24.818.313	23.993.732
PASSIVO				
Patrimonio Netto	5.920.084	5.901.024	5.781.519	5.777.595
Totale fondi per rischi e oneri	382.947	351.292	754.501	1.001.550
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	305.491	471.832	517.255	509.704
Totale debiti	14.045.859	14.580.536	17.765.038	16.702.192
TOTALE PASSIVO	20.654.381	21.304.684	24.818.313	23.993.732

SVILUPPO CAMPANIA S.p.A.	CE 2021	CE 2020	CE 2019	CE 2018
VALORE DELLA PRODUZIONE	13.561.764	13.680.987	15.947.951	12.119.836
VALORE AGGIUNTO	8.165.394	8.979.439	8.148.296	6.952.323
MARGINE OPERATIVO LORDO	367.817	1.154.630	322.332	- 504.441
RISULTATO OPERATIVO	175.443	778.631	33.646	- 665.893
RISULTATO ANTE IMPOSTE	52.773	256.287	22.627	- 286.333
RISULTATO	19.060	119.505	3.923	- 290.622







